
9 marca 2026

Triumf drużyn z Gminy Żelechów na I Powiatowych Zawodach MDP

Wielki powód do dumy dla Gminy Żelechów!

7 marca w Górznie odbyły się I Halowe Młodzieżowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Powiatu
Garwolińskiego, zorganizowane przez Zarząd Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
RP w Garwolinie oraz Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie.

Gminę Żelechów reprezentowały drużyny z jednostek: OSP Piastów – drużyna dziewczęca i
chłopięca oraz OSP Żelechów – drużyna chłopięca

Młodzi adepci pożarnictwa z naszej gminy pokazali ogromne umiejętności, opanowanie i świetne
przygotowanie, deklasując pozostałe drużyny i zwyciężając w obu kategoriach zawodów!

Najlepszą drużyną dziewczęcą (spośród 15 startujących) została MDP Piastów.

Kategorię chłopców (25 drużyn) wygrała MDP Żelechów, a 2. miejsce zajęła MDP Piastów.

Podczas zawodów wyróżniono również zawodników, którzy najszybciej pokonali tor przeszkód – i tu
również Gmina Żelechów okazała się bezkonkurencyjna!

Najszybsza zawodniczka: Zuzanna Płocka (MDP Piastów)
Najszybszy zawodnik: Kajetan Filipek (MDP Żelechów)

Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom! Wasze zaangażowanie, wiele godzin ćwiczeń
pod okiem opiekunów oraz piękna sportowa rywalizacja napawają nas ogromną dumą. Cieszymy się,
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że tak godnie reprezentujecie swoje jednostki i Gminę Żelechów.

Mali ciałem, wielcy duchem – to zdanie najlepiej opisuje Waszą postawę. Dziękujemy!

Słowa podziękowania kierujemy także dla opiekunów drużyn, którzy potrafią zarazić dzieci i
młodzież strażacką pasją i z poświęceniem doskonalą ich strażacki kunszt.

Drużyny z OSP Piastów i OSP Żelechów będą reprezentować powiat garwoliński podczas
zawodów wojewódzkich w Tłuszczu, które odbędą się już 28 marca. Trzymamy mocno kciuki i
życzymy kolejnych sukcesów!
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zdj. OSP Piastów, OSP Żelechów, Powiat Garwoliński, Katarzyna Paprocka
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